
K prodeji, Rodinný dům, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4265159 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 849 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Nabízíme k prodeji malý domek nacházející se v obci Vižňov, jež je
známá svým poklidným okolím a přátelskou atmosférou. Tato
nemovitost stojí na samostatném vlastním pozemku s celkovou
rozlohou 122 m2 a nabízí užitnou plochu 72 m2, která je rozdělena
do 3 místností umístěných v 1. nadzemním podlaží, které již prošlo
rekonstrukcí. Charakteristika je jedinečná a stav je dobrý.
Nemovitost se skvěle hodí jak pro trvalé bydlení, tak pro občasné
úniky za rekreací či pronajímání. Čeká zde na Vás místo plné klidu
a inspirace. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost vlastnit
kousek klidu ve Vižňově. Rezervujte čas prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4265159
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 28.07.2024
ID zakázky v RK: 900880647
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Plocha pozemku: 122 m2
Kód zakázky: 880647

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Jirka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


